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| ShOQERIA TREGTARE “FRESKU" sh.p.k(ne likujdim)

) LIKUIDATORI

e u FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “FRESKU " sh.p.k
{Nicftim i pare]

Asambleja e Ortakut te vetem te shogerise tregtare "FRESKU " sh.p.k, me N.|.P.T K72327025M ka marre
vendim ne daten 09.04.2009 per prishjen e shogerise " FRESKU " sh.p.k. Vendimi | mesiperm eshte
rregjistruar prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit Tirane me date 14.04.2009 dhe ka si pasoje
hapjen e procedurave te likujdimit ne gjendjen e aftesise paguese. Po ne kete vendim eshte emeruar
dhe likujdatori | shogerise z. Vasillag Larushi, me adrese, Rr. "Hajdar Hidi", Pallati Pienvis, kati perdhe
Tirane, i cili ka te drejtat dhe detyrimet e percaktuara ne ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret
dhe shogerite tregtare”.

Shogeria ge likujdohet * FRESKU * sh.p.k ka te dhenat qe vijojne:

E themeluar sipas ligieve te Republikes se Shaiperise si shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e rregjistruar
ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit (OXKR) date 28.11.2007 dhe e identifikuar me NIPT-in Nr.
K72327025M. Kapitali i saj i rregjistruar aktualisht eshte 100,000 |leke dhe zoterohet perkatesisht nga
ortaku i vetem Dorian Kamberi 100% ose 100 pjese nga 1000 leke secila pjese.

Salia zyrtare e shogerise eshte : Rr.Rr.Qemal Stafa Vila 7 Tirane, Shqiperi.

Ftesa per kreditoret e shogerise

Bazuar ne ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, neni 195, likujdateri i
shogerise fton kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj.

Pretendimet tuaja duhen te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te pare te publikuar ne
fagen e internetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit, ne zyren e likujdatorit me adrese: Rr. "Hajdar
Hidi pallati Pienvis kati perdhe Tirane tel. 0672074435

Likujdatori i shogerise ,FRESKU " sh.p.k

Vasillag Larushi
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